

Tyrjän

Rykmentin

Rintamalehti

N: 627.

HELLUNTAINA

"VÄÄN K I" K E S T Ä Ä.

"Kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte voiman." Ap.T. 1:8

Me jäämme usein neuvottomina ja voimattomina ajan suurten tapausten eteen kysyen, kuinka lopulta tulemme käymään. Ja samalla tavalla me pysymme levottomina ja voimattomina olemme elämämme kysymysten eteen, ennenkaikkea tämän kysymyksen eteen: Miten voittaisin synnin ja kiusauksen valan elämässäni? Vapaudus sanoo: "Sinä olet teidän esianne tietää sikoja eikä hetkiä, jotka Isä on valinnut voimalla on asettanut, vaan, kun Pyhä Henki tulee teihin, niin te saatte voiman." Tärkeintä elämässämme on, että helluntain Henki, uuden elämän Henki pääsee siinä vaikuttamaan. Hän tuo rohkeutta ajan levottomuuden keskellä ja voimaa kiusauksen keskellä kirkastamalla meille Kristusta, jossa meillä on vapaudus ja syntien anteeksiantamis. - Aseveljet: Pyytäkääme helluntaijuhlena elämämme Pyhää Henkeä, voiman, totuuden ja uuden elämän Henkeä. Past. Jerma Teräs

Lauantain vastaisena yönä havaitsivat "Kärjen" seittosen vartiomiehet alik. Veikko Piironen ja stm. Onni Oinonen epämääräistä liikettä heinikösten esteiden luona. Hälyytys suoritettiin ja tuossa tuokiassa saapui kersantti Sairanen ryhmineen paikalle ehkäiseen mukana parhaaseen rohinan. Martti Uusitalo rutkutti k:llaan Piironen olkapäätä tukena käyttäen Piironen hoiteli jämerästi k:aan. Kaikki toisetkin ampuivat sen kun ker-



+15 Uutiskatsaus
309 13.6.1943 klo 6.

PANTELLARIA ANTAUTUNUT keskeytymättömän painostuksen jälkeen.

Viime yönä ryssä ei yrityksiä tuhan huolimatta saanut kaiuttimilaitteitaan toimimaan Ohdan aukealla.

TYRJÄN RYKMENTTI eilen perustettiin kalpajona pioneirit Termolan kentällä pesäpallossa; tulos 16 - 2

korpr. Veikko Karvinen, korpr. Erkki Niemi & kumpp. sirpalesuojan katolle surruttelemaan, heudasta kun ei nähnyt ryssien liikkeistä pitkän heinikön vuoksi. Klo 3:n jälkeen ampuivat ryssät vihreän valoraketin ja sen nähty alkoi paahdella kiihkeästi. Samanaikaisesti alkoivat hyökkääjät vetäytyä suoraan taakse saaden ehtimiseen k:h:me ryöpyn niskaansa ja "Kärjen" pätkien "paakuarojen" saattamana. - Niin meni myttyyn 10-mittisen ryssäporukan valitusaikeet. Vihollisen tappioista on vaikea saada selvää korkean heinikön vuoksi, mutta vielä eilenkin voitiin todeta yksinäisiä ryssä kyykkyilenssä "Kärjen" kohdalla - ilmeisesti evakuoimissa. - Viimekesäiset Sevastopolin ryttinät läpikäyneet Kärjen puolustajat olivat nyt kätän hirtettyinä, vaan pitivät varmasti tungetteliä erillään Kärjöstä. Tilanteen aikana korpr. stm. Eino Mylly, sisukas taistelija, joka Sevastopolin taisteluissa aikana kävi kovaa käsiryssä ryssän kanssa, jolloin ryssä puraisi häntä sormeen, mutta makasi samassa hengettömänä saatuaan kalleensa iskun Myllyksen puolesta. Alik. Veikko Piironen, stm. Onni Oinonen, stm. Matti Uusitalo ja alik. Muhonen haavoittuivat; Muhonen ja Oinonen lievästi.

kesivät heinikössä luikertelevia luotevärisiä tungetteliä kohden, jotka yrittivät levittäytyä ja pyrkiä kuntospesäkkeitä kohden. Ryssät lienevät käyttäneet kuntospesäkkeen kohdalla clevaa korsurähjää ponnahduslautana. - Samanaikaisesti hoitelivat kuntospesäkkeessä leiviskäänsä hyvin nousten vuoron perään. Klokki ei nähnyt ryssien liikkeistä. Klo 3:n jälkeen ampuivat ryssät vihreän valoraketin ja sen nähty alkoi paahdella kiihkeästi. Samanaikaisesti alkoivat hyökkääjät vetäytyä suoraan taakse saaden ehtimiseen k:h:me ryöpyn niskaansa ja "Kärjen" pätkien "paakuarojen" saattamana. - Niin meni myttyyn 10-mittisen ryssäporukan valitusaikeet. Vihollisen tappioista on vaikea saada selvää korkean heinikön vuoksi, mutta vielä eilenkin voitiin todeta yksinäisiä ryssä kyykkyilenssä "Kärjen" kohdalla - ilmeisesti evakuoimissa. - Viimekesäiset Sevastopolin ryttinät läpikäyneet Kärjen puolustajat olivat nyt kätän hirtettyinä, vaan pitivät varmasti tungetteliä erillään Kärjöstä. Tilanteen aikana korpr. stm. Eino Mylly, sisukas taistelija, joka Sevastopolin taisteluissa aikana kävi kovaa käsiryssä ryssän kanssa, jolloin ryssä puraisi häntä sormeen, mutta makasi samassa hengettömänä saatuaan kalleensa iskun Myllyksen puolesta. Alik. Veikko Piironen, stm. Onni Oinonen, stm. Matti Uusitalo ja alik. Muhonen haavoittuivat; Muhonen ja Oinonen lievästi.